平成24年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成23年8月31日)

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由
 平成24年２月期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響により合理的な算定が困難であったため未定としてお
りましたが、最近の状況および業績の動向等を勘案し、例年の業績傾向と比較検討いたしました結果、上記の通り業績予
想を決定いたしましたので公表いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する還元を経営の重点課題とし、配当原資確保のための収益力を強化し、業績に連動した配
当（配当総額は経常利益の15％前後、かつ配当性向50％以下）を行うことを基本方針としております。
 今回公表いたしました通期業績予想を踏まえ、上記方針に基づき配当予想を決定いたしました。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成しております。予想には様々な不確定要素が内在してお
り、実際の業績はこれらの予想と異なる場合があります。

以 上

平成23年7月13日
各 位

上場会社名 株式会社ハブ
代表者 代表取締役社長 太田 剛
（コード番号 3030）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 高見 幸夫
（TEL 03-3526-8682）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

 平成23年４月８日に発表いたしました「平成23年２月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」におきまして、平
成24年２月期（平成23年３月１日～平成24年２月29日）の業績予想及び配当予想を未定としておりました
が、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 3,220 247 247 99 7,952.45
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年2月期第2四半期）

3,292 241 244 136 10,972.02

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 6,430 403 400 185 14,860.63
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

6,402 347 354 199 16,056.36

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（―年―月―日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 4,800.00 4,800.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成23年2月期）

― 0.00 ― 4,700.00 4,700.00